2009 年 6 月 10 日

関係各位

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

京都教育大学学生の不祥事の件について-2

標題の件につきまして、当連盟では 6 月 6 日（土）に緊急理事会を行い、以下の事項を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

【当連盟の対応について】

当連盟として当該チームへの特別な処分は行いません。当該大学からの措置が決定して

いますので、それを尊重することとします。ついては、6 月 3 日（水）時点でサッカー部の

無期限活動停止処分が出されていることを受け、第 87 回 関西学生サッカーリーグ 2 部

Ｂブロック（前期）の今後の京都教育大学の試合は行いません。

 【2 部Ｂブロック前期成績について】

既に終了しております第 5 節までの成績について、京都教育大学戦は全て無効試合とします。

ついては、全ての結果（得点・失点・警告・退場など含めて）を無効といたします。

 ＊当サイト上の結果も本日付で修正しております。

第 87 回 関西学生サッカーリーグ 2 部Ｂブロック の 6 月 14 日（日）以降の試合については、

変更があり次第、当連盟公式サイトにて随時お知らせいたします。

＊現時点で 6 月 14 日（日）及び、6 月 21 日（日）の試合について変更の予定はありません（6 月 28 日（日）

及び、7 月 5 日（日）の会場については調整中）。

以上